
     

 

                         Siedziba główna w Urugwaju - 21 de Septiembre 3132 -11300 Montevideo    

                       Tel: (598) 2710 3712 - Fax  2711 19 03 - usopal@netgate.com.uy - www.usopal.com 
                                                         

         Organizacja niedochodowa której celem jest rozwijanie wszelkich działań prowadzących  

do zacieśniania więzów między Polakami i bratnimi krajami Ameryki Łacińskiej.  

                                                                                                                         

Montevideo, 25.05.2012 

Szanowni Państwo, 

 

Otrzymaliśmy informację, że na najbliższy poniedziałek 28 maja 2012 planowany 

jest, przez antypolskie elementy, duży atak na tegoroczne XVII Walne Zebranie 

USOPAŁ, które miało miejsce na Teneryfie oraz na organizacje polskie, które w tym 

ważnym wydarzeniu uczestniczyły. Atak przygotowywany przez prasę Michnikowską i 

podobną jej bandę antypolaków, wrogich tradycji i historii Polski i przywiązaniu Narodu 

Polskiego do wiary katolickiej.  

To są podłe ataki skierowane przeciwko wielkiemu Patriocie Prezesowi Janowi 

Kobylańskiemu, działalności i organizacjom przez niego prowadzonym, ale także 

przeciwko wszystkim organizacjom i osobom, które w tym spotkaniu brały udział, i które 

usilnie dążą do zmiany sytuacji w kraju, usunięcia ludzi wrogich naszej Ojczyźnie, 

antypolaków, żydokomuny, która od lat niszczy i okupuje kraj. Dążą do zmiany rządu, 

który jest jak te trzy małpy: nic nie słyszy, nic nie widzi, nic nie mówi!! 

Mamy nadzieję, że Naród się obudzi, zrozumie i wyzwoli z tej okupacji. W kraju 

prawie nie ma polskiej prasy, mediów, jesteśmy totalnie zniewoleni. Bo brak środków 

komunikacji, to brak wolności- szerzy się kłamliwe informacje, oszczerstwa i oszukuje 

Naród, który ślepo wierzy zapominając o historii i o tym, że w rządzie jest wielu 

antypolaków, którzy blokują wyzwolenie Polski z tej okupacji! 

Prosimy o publikowanie tej informacji i poinformowanie jak największej rzeszy 

odbiorców. 
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